

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa specjalistycznych pomocy dydaktycznych na potrzeby Centrum Symulacji Medycznej**  
**Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem**  
**na 8 części.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000514064

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Aleje Racławickie 14

**1.4.2.) Miejscowość:** Lublin

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 20-950

**1.4.4.) Województwo:** lubelskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL814 - Lubelski

**1.4.7.) Numer telefonu:** 814454159

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** dzp@kul.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.kul.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Kościelna Szkoła Wyższa o pełnych prawach publicznych szkół wyższych

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00015113/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-01-12 14:21

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00335498/02

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

45

Po zmianie:

63

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

45

Po zmianie:

93

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 5, Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą:

45

Po zmianie:

56

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 6, Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą:

45

Po zmianie:

63